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Majmånads nyhetsbrev från NTG-Lär 

Så var snön äntligen väck och flyttfåglarna intar gräsmattorna. Som vanligt är det massor som ska 
hinnas med innan sommarens svåra beslut: Var ska hängmattan hänga i år? Under vilket träd får 
man den perfekta svalkan? Men än så länge ligger hängmattan i förrådet i väntan på att vårens 
och försommarens intensiva period ska avslutas. Våra äldre utvecklingspartnerskap närmar sig 
finalen och resultaten trillar ned i strid ström samtidigt som nya utvecklingspartnerskap är på väg 
in. Dessutom avlöser konferenserna varandra. 

NTG-Lär diskuterar lärcentra i höst 

Resultatseminariet om studien Lärcentrum som motor i kommunal och regional utveckling som skulle ha 
ägt rum den 1/6 har flyttats till hösten. Studien ingår som en aktivitet inom ramen för NTG Lär 
och syftet är att undersöka hur sex kommuner arbetar via sina lärcentra för att skapa nya 
möjligheter och miljöer för vuxnas lärande med en tydligare koppling till lokal och regional 
arbetsmarknad och tillväxt. Studien är ett resultat av ett samarbete mellan 3M och NTG-lärs 
aktivitetsgrupp, Lärcentra: Det öppna lärandet. Frågor om seminariet eller studien kontakta Marie 
Davoust marie.davoust@apel.nu eller Malin Ljungzell, malin.ljungzell@apel.nu. 

NTG-Lär stärker sitt arbete kring validering 

I NTG-Lärs satsning på validering har doktorand Agneta Lundgren anställts. Agneta är 
doktorand vid Institutionen för arbetsvetenskap vid Luleå tekniska universitet. Hon har nyligen 
färdigställt en utvärdering med titeln På längre sikt: Kompetenshimmel eller deltidshelvete. En utvärdering 
av samarbetsprojektet Hållbar kompetensutvecklingsmodell under åren 2003-2004. För mer information om 
boken mejla Agneta: agneta.lundgren@ltu.se.  

NTG-Lär satsar på Finland 

NTG-Lär satsar på Finland i maj och juni. Den 30-31 maj finns vi med på konferensen Youth and 
Work Culture 2005 som äger rum i Helsingfors (www.ttl.fi/ywculture). Den 20-23/6 visar vi upp 
oss i samma stad på Edenkonferensen (http://www.eden-online.org/eden.php). Väl mött där! 

Succén lärandestafetten fortsätter 

Den 19/5 höll VINNOVA i stafettpinnen och hade seminarium om ämnet: Om lärande för tillväxt 
och företagande. VINNOVA lämnar nu över stafettpinnen till SACO, som den 30 maj klockan 
14:30-16:30 anordnar seminarium kring titeln Lönar sig lärandet - för arbetsgivare, individer och samhälle 
(http://www.arbetsmiljoforum.com/tjanster/seminarier.asp?id=53). Stafetten tar med det 
sommarlov för att återkomma med fler spännande seminarier till hösten. 

NTG-Lär på seminarium om ungdomar och yrkesutbildning 

Den 2/6 anordnar Arbetslivsinstitutet, FAS, Myndigheten för skolutveckling och Uppsala 
universitet seminarium kring Ungdomar, yrkesutbildning och framtidens arbetsliv 
(http://www.arbetslivsinstitutet.se/kalendarium/Event.aspx?kalInfoID=300). Seminariet hålls på 
Arbetslivsinstitutet den 2/6 klockan 13-17. NTG-Lär kommer att finnas med på flera sätt. 
 
Lär mer på vår hemsida: www.ntglar.se. 
 
Den nationella temagruppen för lärande miljöer (NTG-Lär) är en temagrupp inom EUs och Europeiska socialfondens 
satsning mot diskriminering på arbetsplatsen, Equal. NTG-Lär syftar till att främja ytor för formellt och informellt lärande 
genom kunskapsbygge, nätverkande, spridning och strukturpåverkan. 
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